
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/20

Nueva Defensoría General Zonal N° 5 de Santa Fe.-

FECHA DE APERTURA: Día 10 de septiembre de 2020 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO:  $  23.757.881,82 (pesos  veintitrés  mil  setecientos  cincuenta  y  siete  con
ochenta y dos centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS NUEVE MIL QUINIENTOS CINCO ($ 9.505,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31257 Ag. 10 Ag. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 11/20

CUIJ 21-20577542-8

OBJETO: “REFACCION EDILICIA AREA DE DEFENSORIAS GENERALES CIVILES-OFICINA DE GESTION-
SALA DE ESPERA TRIBUNALES DE ROSARIO”.

APERTURA: 15 de Septiembre de 2020 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS CUARENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA.- ($ 43.920.950,00.-)

VALOR DEL PLIEGO: PESOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO.- ($ 17.568,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 (Contaduría) – 4668 (Oficina Técnica Arquitectura).



El  Pl iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 31248 Ag. 10 Ag. 12

__________________________________________

AGUAS SANTA FESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 655

Objeto: REHABILITACIÓN MOTOR DE AGUA TRATADA - ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 21/08/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/08/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 6/08 al 21/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Ramaccioni Vanesa
vanesaramaccioni@aguasdesantafe.com.ar 342 45 4598

Consultas Técnicas: Valdez, Juan Pablo 0341 - 153595459 juan.valdez@aguassantafesinas.com.ar
/ Riani Adolfo 0341 - 156628242 adolfo.riani@aguasdesantafe.com.ar

S/C 31259 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ANDINO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2020

Motivo: Venta de bien afectado al dominio privado de esta Comuna.

DETALLE DEL INMUEBLE: 1 lote de dominio privado de propiedad de la Comuna de Pueblo Andino
de 2975 m2 ubicado en la zona denominada El Bosque; predio que posee forma de rectángulo con
29.75 metros lindante al norte por lote de Mogetta Raúl Angel y Ot., 100 metros al este lindante a
calle Miguel Pafundi, 29.75 metros al sur lindante a calle Santa Margarita del Río y 100 metros al
oeste lindante al lote C s/Plano Mensura N° 223506/19; partida de impuesto inmobiliario N° 14 05
00 190603/0067-6 inscripta en el  Servicio de Catastro e Información Territorial  el  17/01/1983
según Plano N° 021001-958.

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: VALOR: $ 5.000 RETIRAR EN COMUNA DE PUEBLO ANDINO

FECHA DE CIERRE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 26/08/2020 HORA: 09:00



FECHA APERTURA DE SOBRES: 26/08/2020 - HORA: 10:00

LUGAR: SALA DE REUNIONES DE LA COMUNA DE PUEBLO ANDINO SITA EN RIVADAVIA N° 555
(2214) PUEBLO ANDINO, PROVINCIA DE SANTA FE.

PARA INFORMES: TEL. 034760496100

E mail: presidencia@puebloandino.gob.ar

PUEBLO ANDINO, 04 de agosto de 2020.

$ 225 423347 Ag. 10 Ag. 14

__________________________________________


